התברר כי החתן באותה סעודה היה אדם שנפרד מאשתו הקודמת כמה שנים קודם, ואולם רבנו הזקן פסל את הגט שנכתב ביניהם ואף הזהיר את הבעל שלא להתחתן שוב ואם יעשה זאת, הבשר שיישחט לחתונתו יהיה נבלה. עם זאת, אותו יהודי עז פנים התחתן שוב והזמין בשר אצל אותו שוחט. הלה לא ידע מכל הסיפור ושחט עבורו, ואותו ילד אכל בדיוק מהבשר של אותה סעודה...

<sup>2</sup> בשנת תרע"ח (1918), רוסיה נקרעה בקרבות עקובים מדם בין ה"אדומים" ל"לבנים", תומכי המהפכה הקומוניסטית מול נאמני הצאר שהופל מכיסאו. היציאה לרחוב הייתה סכנת נפשות וכל דבר זז שימש מטרה לירי משני הצדדים. בישיבת חב"ד בחרסון שהה באותם ימים חסיד דגול בשם רבי יצחק הורביץ, ר' יצחק המתמיד.